~N o 0N W N

MNHNCTEPCTBO OBEPA3OBAHVA NN HAYKHA
3ABANKA/IbCKOIO KPAA
["ocyaapcTBeHHOE NpoeccroHasibHOe 06pasoBaTe/IbHOe yupexieHme
«HNTVNHCKUW MOJINTEXHUNYECKININ KOJITEOK

YTBEPXJAKO

N.o. pekTtopa NMOY «UI'TTI'K»
. E.H. Conomupckas

«22» ceHTabpa 2023 T.

BaHK fJaHHbIX nejaroros,

OCYLLECTBIAIOLMX HACTABHNYECKYIO AeATe/IbHOCTb B IT10Y «UIMTK»

d®UNO nefarora-HacT aBHMKa

bsaHknHa EneHa CepreeBHa
AJyTtoBa TaTbAHa AHApeeBHa
3onoTtapeBa Hagexpga MropesHa
KomoBa TaTtbsHa OsieroBHa
KpaeB AnekcaHap Hukonaesuu

HomokoHoOBa BaneHTnHa AHaTO/beBHA
Uyb6apoB AHApeli AneKcaHApoBuY

CTax
paboThl, B
rogax

10
6

10
12
17

39
30

CcblnKa Ha TMYHYI0 CTpaHuuy B
ceTun NHTepHeT

https: /chptk.turbo.site/paae2810595
https://chptk.turbo.site/paee2812905
https://chptk.turbo.site/paee2811625
https://chptk.turbo.site/paee2810108
https://chptk.turbo.site/paee2811875

httpsr7chptk.turbo.site/paee2809283
:7chptk.turbo.site/paee2809318


https://chptk.turbo.site/paee2812905
https://chptk.turbo.site/paee2811625
https://chptk.turbo.site/paee2810108
https://chptk.turbo.site/paee2811875

