

## МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

## Государственное профессиональное образовательное учреждение «ЧИТИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

**УТВЕРЖДАЮ** 

И.о. пректора ГПОУ «ЧПТК» Е.Н. Соломирская «22» сентября 2023 г.

## Банк данных педагогов, осуществляющих наставническую деятельность в ГПОУ «ЧПТК»

№	ФИО педагога-наставника	Стаж работы, в годах	Ссылка на личную страницу в сети Интернет
1	Бянкина Елена Сергеевна	10	https://chptk.turbo.site/page2810595
2	Дутова Татьяна Андреевна	6	https://chptk.turbo.site/page2812905
3	Золотарева Надежда Игоревна	10	https://chptk.turbo.site/page2811625
4	Комова Татьяна Олеговна	12	https://chptk.turbo.site/page2810108
5	Краев Александр Николаевич	17	https://chptk.turbo.site/page2811875
6	Номоконова Валентина Анатольевна	39	https://chptk.turbo.site/page2809283
7	Чубаров Андрей Александрович	30	https://chptk.turbo.site/page2809318